
 

 

                Муниципальный район «Цумадинский район» 

                    МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
                 368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали,  Республика Дагестан, 368900 

       тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12         E-mail: zainab65@mail.ru 

                           
 

ПРИКАЗ № 3 
по МКУ «Управление Образования» 

от  13 января 2025г. 

 

 

 «Об участии в акциях РДДМ » 

Во исполнение приказа Общероссийского общественно-государственного 

движения детей и молодёжи «Движение первых» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в общеобразовательных учреждениях МР «Цумадинский район» 

первичные отделения Движения по инициативе обучающихся, педагогов и 

родителей. 

2. Принять участие во всех Акциях согласно Плану мероприятий 

общероссийского общественно - государственного движения детей и 

молодёжи «Движение первых». 

3. Методисту МКУ «УО» Муртазалиевой П.А. разместить настоящий приказ 

на официальном сайте Управления образования в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Ахмедова М-Х. И.  

Начальник  МКУ «УО»                            Абдусаламова З.А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


